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נקודות מרכזיות
בשבוע האחרון (מה-18 ביולי) אזרח נהרג מפגיעת כטב''מ בתל-▪

אביב. בנוסף, נהרגו שלושה חיילים - שניים נפטרו מפצעיהם 
לאחר שאחד נפצע בפיגוע בצומת ניר צבי, והשני לאחר שנפצע 

מפעילות בעזה בסוף יוני. חייל נוסף נהרג מפיצוץ רימון שלא כחלק 
מבצעית. 

115 חטופים בעזה מזה 293 ימים, 41 מהם הוכרזו כחללים. ▪
השבוע פורסם כי החטופים יגב בוכשטב ואלכס דנציג נהרגו 
בעודם בשבי לפני מספר חודשים. במבצע צבאי הוחזרו מעזה 

לישראל גופותיהם של חמישה חטופים. 

פגיעת כטב"מ שנורה על ידי החות'ים על תל אביב. בתגובה ▪
  תקפה ישראל בנמל אלחדידה. 

שר החינוך: שנת הלימודים בצפון תפתח בבתי ספר עורפיים. ▪

בזירה הדרומית: כוחות אוגדה 98 חזרו לפשוט על ח'אן יונס ובנוסף ▪
נמשכת פעילות צה"ל ברפיח ובמרכז הרצועה. שני חיילים נפצעו 

באורח קשה בשתי תקריות בדרום הרצועה. 

בזירה הצפונית: המשך ירי בגזרה הצפונית, כולל לעבר ישובים ▪
 שאינם מפונים. חייל נפצע קשה מנפילות במרחב הר דב. 

איו"ש ופנים: ניסיון דקירה בנתיב העשרה ע"י אזרח קנדי שנוטרל, ▪
ללא נפגעים. הושלם מבצע לסיכול טרור בטולכרם, חוסל מפקד 
הזרוע הצבאית של חמאס בעיר. שלושה אזרחים נפצעו באורח קל 
בפיצוץ מטען סמוך לחרמש. שני עובדי משרד הביטחון נפצעו קל 
כתוצאה ממטעני חבלה בגדר בגלבוע. חייל נפצע קל בפעילות 
בטובאס. בפיגוע ירי סמוך לנבי אליאס נפצעו שלושה חיילים באורח 
קל עד בינוני. סוכל פיגוע חטיפה שתוכנן ע"י חולייה מאזור יריחו. 
הג'יהאד האסלאמי ניסה לשגר רקטות לעבר ישראל מאזור טולכרם 

וכשל. 

הים האדום והמפרץ: הרוג וארבעה פצועים מפיצוץ כטב"ם בתל-▪
אביב, החות'ים נטלו אחריות. בתגובה תקפה ישראל במרחב נמל 
אלחדידה. יורטו טק"ק שעשה את דרכו לאילת מתימן. בנוסף, יורטו 
2 כטב"מים שהיו בדרכם לישראל מכיוון מזרח. 

מצורפת מצגת אודות תקיפות החות'ים והמצב בים האדום.

המצב הביטחוני
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מאז כתיבת הדו"ח הקודם (18 ביולי):
השבוע אזרח נהרג מפגיעת כטב''מ בתל אביב. בנוסף, נהרגו שלושה חיילים- 
שניים מתו מפצעיהם לאחר שהאחד נפצע בפיגוע בצומת ניר צבי, והשני לאחר 
שנפצע בעזה בסוף יוני. חייל נוסף נהרג מפיצוץ רימון שלא כחלק מפעילות 
מבצעית. כמו כן, פורסם כי החטופים יגב בוכשטב ואלכס דנציג נרצחו בשבי 
חמאס וגופותיהם מוחזקות בעזה. כמו כן, הוחזרו על ידי צה"ל ושב"כ לישראל 
גופותיהם של 5 חטופים: רביד כץ, מיה גורן, אורן גולדין, סמ"ר תומר אחימס 

וסמל קיריל ברודסקי.

סה''כ
255

*שני חטופים הוגדרו 
חללים 
ו-5 חטופים חללים 

הושבו ארצה

* נתוני יולי חלקיים. 
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ללא שינוי משמעותי בשיעור המפונים השוהים במלונות (ירידה של ▪
כ-200 מפונים מהצפון במספר המפונים במלונות, ללא שינוי 

בדרום). 

* מבחינה לאחור שערכנו על נתוני רשות האוכלוסין בנוגע לאוכלוסיית היישובים המפונים בצפון ובדרום, נראה כי מאז 

תחילת המלחמה עודכנו נתוני האוכלוסייה הרשומה ביישובים אלו. בהתאם לכך, עלה סך פוטנציאל הפינוי מ-127,000 
לכ-143,000.

הנתון העדכני של מספר המפונים הרשומים במערכת יחד הוא כ-130,000.
** מספר המפונים במלונות מבוסס על נתוני מערכת יחד בפורטל אגמים.

** ישנו קושי משמעותי בהערכת מספר המפונים בקהילה. המספר המוצג הינו הערכה בלבד.

**** על-פי נתוני היקל"רים, בפורטל אגמים, בשילוב הערכה.

*****על-פי נתוני מנהלת תקומה.
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בניסיון לקבל תמונה כללית על המצב בשטח, השתמשנו ב"מדד ▪
החזרה לשגרה של בזק" של חודש יוני 24' (מדד אגרגטיבי על 
אחוז בתי האב המשתמשים באינטרנט ביתי ביחס לשגרה). 

המגמות שזוהו להלן:

עלייה הדרגתית באחוז הפעילות בשדרות, לכ- 95% ○
ביחס לטרום המלחמה. עדיין, ייתכן כי חלק מתושבי 

העיר טרם חזרו לבתיהם. 

בישובי העוטף שבמרחק 4-7 ק"מ מהגבול מסתמנת ○
חזרת תושבים, אולם נראה שישנה ירידה של כ-15% 

בפעילות ביחס לשגרה טרום המלחמה. 

הפעילות בישובים במרחק 0-4 ק"מ מגבול הרצועה, רף ○
עמד על כ- 65%. סביר להניח שישנה שונות גבוהה בין 

הישובים שעדיין מפונים, לאלו שחזרו.

בגבול הצפון, מדד בזק מצביע על אחוז בתי אב פעילים ○
 נמוך מאוד, וללא שינוי לאורך החודשים החולפים. 

אנו פועלים להמשיך ולהעריך את דיוק הנתונים, ○
ולהשוותם לנתונים ממקורות נוספים על מנת להבין את 

מצב החזרה/עזיבה של הישובים בפועל. 
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שנת הלימודים לא תפתח ביישובים המפונים - שר החינוך ציין ▪
בפגישה עם ראשי רשויות קו העימות כי שנת הלימודים לא 
תיפתח כסדרה ביישוביהם. השר הוסיף כי שנת הלימודים צפויה 
להיפתח במתווה עורפי, לאור המורכבות הביטחונית באזור. השר 
הציג בפני ראשי הרשויות והמועצות את מערך בתי הספר 
העורפיים שמקים משרד החינוך בצפון, על-מנת לאפשר את 

חזרת התלמידים שפונו מבתיהם לקהילתם ולסביבתם.

עתירת יישובי קו העימות הצפוני שלא פונו - יישובי קו העימות ▪
הצפוני שתושביהם לא פונו עתרו השבוע לבג"ץ בבקשה לקידום 
תכנית פיצוי לתושבים שהתפנו מיוזמתם או שנכפה עליהם 
להישאר ביישוב למרות קרבתם לגבול. היישובים העותרים 
ממוקמים במרחק 3.5- 6 ק"מ מגבול לבנון ומתגוררים בהם יותר 
מ-20 אלף תושבים. יצוין כי נציגי היישובים פנו לבג"ץ לראשונה 
בעניין בחודש ינואר, אך המדינה פסלה את טענתם לאפליה 
בתמיכה וטענה כי התכנית הממשלתית לשיקום הצפון תהווה 

 מענה מספק גם ליישובים הלא מפונים. 

מתווה פיצויים חדש ליישובי הצפון- משרד האוצר הודיע על ▪
פרסום להערות הציבור תקנות מס רכוש וקרן פיצויים, כחלק 
ממתווה לפיצוי כלל יישובי הגליל העליון ורמת הגולן.  על פי 
המתווה, הצפוי להגיע בימים הקרובים לוועדת כספים, כלל 
העסקים הממוקמים באזורים אלו יהיו זכאים לפיצוי מלא בגין 
נזקים עקיפים שנגרמו להם בעקבות המלחמה ואובדן הכנסות 

ורווח בחודשים מאי ויוני 24' במסלול מחזורים. 

מענקי פיצוי לתושבי אופקים- שר האוצר מסר הצהרה בנוגע ▪
למסקנות הוועדה הציבורית שדנה בפיצויים לתושבי העיר אופקים 
בעקבות אירועי ה-7 באוקטובר. צוין כי 229 מיליון ₪ צפויים 
להינתן לתושבי אופקים עם אישור הממשלה את מסקנות הוועדה 
הציבורית שהוקמה. מדובר על מענק בסך 7,180 ₪ למבוגר 

ו-1,436 ₪ לכל ילד תושב העיר. 
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ראש מנהלת תקומה, משה אדרי, יסיים את תפקידו בימים ▪
הקרובים ויחזור לתפקידו כראש הוועדה לאנרגיה אטומית. מנכ"ל 
משרד ראש הממשלה ימלא את מקומו עד לתחילת כהונתו של 
אלוף (במיל') יפתח רון-טל, אשר צפוי להיכנס לתפקיד בעוד 

מספר שבועות. 

טרם הושלמה העברת מענקים לסטודנטים במילואים- ▪
בהחלטה שהתקבלה כחודשיים מפרוץ המלחמה הוחלט על 
מענק כספי לסטודנטים ששירתו יותר מ-60 ימים במילואים, אשר 
אמור לשמש כשכר לימוד. תחילה הובטח כי המענק יועבר ב-1 
ביולי, אך לאור היעדר מתווה נדחה המועד ל-1 לאוגוסט. על אף 

הדחייה, בעקבות עומס הבקשות, רק חלק ממענקים יועברו עד 
מועד זה. מצה"ל נמסר כי בקשותיהם של המשרתים נבחנות ועם 
סיומה של כל בחינה באופן פרטני - ניתנת הוראת התשלום. 
בנוסף נמסר כי עד כה התשלום אושר לאלפי בקשות והתהליך 

נמשך. 
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2024, מניתוח מצב המשק של משרד הכלכלה על רבעון 1 של ▪
במספר עולה כי קיימים סימנים חיוביים בפעילות המשק (ירידה 

דורשי העבודה, עליה בצריכה הפרטית, עליה בפדיון העסקים, 
עליה במספר המשרות הפנויות). ההתאוששות מאפיינת את 
מרבית המשק מלבד ענפים ספציפיים שטרם חזרו לשגרה 
כמו בינוי, חקלאות ופנאי. כמו כן, רמת הפעילות הכלכלית 
של יישובי המפונים בצפון עדיין נמוכה יחסית - הפדיון 
בצפון נמוך ביותר מ-20% מרמתו טרם מלחמה (בדגש על 
ענפי האירוח, החקלאות ומסעדות). בישובים שפונו בדרום 

ישנה התאוששות משמעותית. 

מקור: עיבוד משרד הכלכלה לנתוני הלמ"ס

טרם התקבלו הכרעות סביב תקציב 2025- בתוך כך, טרם ▪
הוחלט האם לנקוט צעדי התכנסות להפחתת הגירעון או לנקוט 
בצעדים חלופיים כגון מבצע לגביית מס על דיווידנדים מחברות 
במס מופחת. תאריך היעד המקורי לאישור התקציב (15 

באוגוסט) צפוי להידחות.

7
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האמברגו הטורקי - ב-28.4 ממשלת טורקיה הקפיאה באופן ▪
מלא את יחסי הסחר עם ישראל, איסור יבוא ויצוא כלל 
הסחורות. מניתוח מצב המשק של משרד הכלכלה עד מאי, 
מרבית הסחר עם טורקיה הוא ביבוא (ב-2023 עמד על 5.3 
מיליארד דולר). המגבלות הטורקיות עשויות לפגוע בישראל 
בעיקר ביבוא תשומות וחומרי גלם בענפי התעשייה והייצור 
- מלט ואבן, ברזל ופלדה וכבלי נחושת. כמו כן, במחירי מוצרי 
צריכה ישנה עלייה עודפת קטנה עבור מוצרים שלהם נתח 
משמעותי של יבוא מטורקיה (שמן זית, חיתולים, דגים, נייר 
טואלט ועוד), אך תנודות דומות נצפו גם לפני ה"חרם". כחלק 
מפעילויות תגובה אפשריות נבחנת האפשרות של ביסוס קשרי 
מסחר עם מדינות שיהוו חלופה ליבוא מטורקיה והסרת חסמים 
רגולטוריים על מנת לתרום ליציבות בענפים אלו בטווח הרחוק. 

עיבוד משרד הכלכלה לנתוני מכס
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 עובדים זרים - משרד הכלכלה, שהציג בניתוח מצב המשק▪
נתונים עבור מאי 24', מראה שיפור מסוים במצבת העובדים 
הלא-ישראלים בחודשים האחרונים, אך עדיין רמתם נמוכה 
מהתקופה טרם המלחמה. המחסור בעובדים לא ישראלים, 
עלול להשפיע על כושר הייצור ועל יוקר המחייה. ענף הבינוי 
והתשתיות מצוי בסיכון הגבוה ביותר עקב המחסור בכח אדם 
כאשר חסרים לו 73% בהשוואה ללפני המלחמה וענף 

התעשייה והשירותים אחריו שלו חסרים 55% מהעובדים. 

במאמר שכתב מרכז אדוה, הוצפה סוגיית הפגיעה בתעסוקת ▪
נשים ערביות בעקבות ה 7.10, ולפחות בסמוך למאורעות 
עצמם. לטענת החוקרים מעבר להשבתת מסגרות חינוך 
בתחילת המלחמה שהשפיעה על תעסוקת הנשים בכלל 
המגזרים, קיימת השפעה הנובעת מחשש לבטחונן האישי 

בעבודה בסביבה מעורבת (יהודית-ערבית). 
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תקיפות החות'ים על כלי שיט בים האדום - מאז הדיווח ▪
בשבוע שעבר תועדו 4 נסיונות תקיפה שלא הצליחו לפגוע 

בכלי שיט.

מנכ"ל נמל אילת דיווח כי הנמל מושבת מאז ה-20 בנובמבר ▪
בעקבות תקיפות החות'ים ומספק שירותים רק לכניסה ויציאה 
של ספינות מלחמה. ההפסדים מתחילת המלחמה מוערכים 
בכ-50 מיליון שקל וכבר מהשבוע יתחילו בהדרגה לפטר 50 
עובדים מתוך 110 עובדי הנמל. בתוך כך, דירקטוריון נמל 
אשדוד, ההסתדרות וועד העובדים בנמל הודיעו כי יאפשרו 
לכ-30 עובדי תפעול מנמל אילת לעבוד בנמל אשדוד, עד 
לחזרת נמל אילת לפעילות מלאה. משרד התחבורה גיבש 
חבילת סיוע לנמל הכוללת דחיית תשלומים בשנה, בחינת מתן 
הלוואה בסך 30 מליון ש"ח, העברת יתרות הפרשות 
מההסתדרות לנמל ותבחן אפשרות להוצאת העובדים לחל"ת. 

10

עיבוד לנתוני centcom עד 
לתאריך 24.07.2024
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מבצע חיסון חיילים נגד פוליו- בעקבות הימצאות עדויות ▪
לנגיף פוליו בביוב ברצועת עזה, ביקש משרד הבריאות לחסן 
את החיילים הלוחמים ותומכי הלחימה. מבצע החיסון החל 
השבוע. בצה"ל הדגישו כי עד כה אין עדות למגפת פוליו בקרב 

תושבי הרצועה וכי קרוב ל-95% מהחיילים חוסנו בילדותם. 

עלייה בפניות סטודנטים לסיוע נפשי- במסגרת מפגש פורום ▪
תכנית "חוסן לאקדמיה", בהשתתפות 22 מוסדות אקדמיים, 
הוצגו נתונים על עלייה של כ-122% בפניות סטודנטים ואנשי 

צוות אקדמי לטיפול נפשי מאז ה-7 באוקטובר:

של מבקר המדינה מתריע מפני מחסור ברופאים- דוח מעקב ▪
מבקר המדינה שבחן את הכשרת הרופאים ולימודי הרפואה 
בישראל מתריע מפני מחסור ברופאים בארץ. על-פי הדוח לפני 
ארבע שנים היו בישראל 3.3 רופאים לאלף נפש, לעומת 3.7 
במדינות המפותחות. בשנת 2035 צפוי המחסור לגדול כך 
ששיעור הרופאים יהיה 3.02 רופאים לאלף נפש. ההתמחויות 
בהן קיים מחסור: גריאטריה, נוירולוגיית ילדים, הרדמה, טיפול 
נמרץ, כירורגיה כללית, כירורגיית ילדים, רפואה פנימית, 
אונקולוגיה, רפואה דחופה (טיפול נמרץ), פתולוגיה, רדיולוגיה, 
שיקום, נוירולוגיה, רפואה משפטית ופסיכיאטריה. בתחום 
הפסיכיאטריה נאמד המחסור בשנת 2019 בכ-280 רופאים 
(בבתי חולים ובקהילה). למחסור ברופאים במקצועות שיקום, 
פסיכיאטריה, רפואה דחופה ורופאה משפטית עשויה להיות 
השפעה דרמטית בתחומי שיקום, חירום וחוסן. משרד 
הבריאות ציין בתגובתו למבקר, כי לאחר מימוש תוכניות 
הגדלת מספר הסטודנטים לרפואה צפוי לגדול שיעורם בשנת 

2035 ל-3.7 רופאים לאלף נפש.
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בית הדין הבינלאומי לצדק בהאג פרסם חוות דעת בסוגיית ▪
ההתנחלויות באיו"ש, עזה ומזרח ירושלים. הוצהר כי 
הנוכחות הישראלית באיו"ש אינה חוקית וכי על ישראל לסיים 
את נוכחותה במרחב ואת כל פעולות ה"התנחלות" בהקדם. 
בנוסף, צוין כי על ישראל לפצות על נזקים שנגרמו כתוצאה 
מנוכחות זו. בית הדין קרא לארגונים בינ"ל לא להכיר בחוקיות 
המצב שנוצר ולקבוע פעולות הנגזרות מחוות הדעת הנ"ל. 
בנוסף, קרא בית הדין למדינות לעשות הפרדה בין ישראל 

לשטחים אלו. 

בית הדין הפלילי הבינלאומי בהאג החליט השבוע לאפשר ▪
בית ל-70 מדינות וארגונים להגיש הסתייגויות נגד הסמכות של 

הדין לשפוט אזרחים ישראלים. משמעות ההחלטה הינה עיכוב 
של לפחות חודשיים וחצי ביכולת להוציא צווי מעצר בין לאומיים 
לבכירים ישראלים, בהם ראש הממשלה ושר הביטחון. לטוענות 
בעד ונגד ההחלטה יתאפשר להגיש את הסתייגויותיהן  עד 

ה-6 באוגוסט. 
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המפה הבאה מציגה אזורים בהם הייתה שריפה בצפון הארץ ▪
.(NASA על פי קליטות לוויין של)בשבוע החולף

ירי נ"ט
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בשבוע החולף (17 ביולי-23 ביולי) הופעלו התרעות ▪
בהיקף כמותי דומה לזה של השבוע הקודם, הן בצפון והן 
בדרום. הירי בצפון כולל תקיפות לעבר יישובים שאינם 

מפונים. 
השבועות לתשומת הלב לשינוי מצידנו בגזירת השבועות בגרף ההתרעות - מעתה, גזירת ▪

הינה שבוע אחורה מיום הפצת הדו"ח השבועי. ביום 7.10.23 היו 3,444 התרעות צבע 
אדום ברחבי הארץ (לאחר איחוד ל-2 דק'). עקב הכמות החריגה, הנתונים המוצגים 

באיור זה מתחילים ב-8.10.23.
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התגיות במפה מציגות את היישובים בהם הייתה לפחות ▪
התרעה אחת בין התאריכים 17 ביולי- 23 ביולי. צבע התגית 

מציין את מספר ההתרעות שהיו ביישוב.

נספרו התרעות שהתרחשו בטווח של 2 דקות ומעלה זו מזו.▪

בצפון: המשך שיגורים לעבר העיר קריית שמונה ומרחב אצבע ▪
הגליל, לצד ירי גם לעבר יישובים שאינם מפונים וכן יישובים 

המרוחקים מעל ל-5 ק"מ מגבול לבנון. 

בדרום: המשך התרעות בעוטף בדומה לשבועות האחרונים.▪
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להלן תצוגה של עומס ההתרעות בישובים השונים.▪

ציר אופקי - מייצג את סך הימים השונים שבהם הייתה התרעה ▪
במהלך החודש החולף (30 יום אחורה).

ציר אנכי - מייצג את סך ההתרעות במהלך החודש האחרון. ▪

מטעמי תצוגה, נכללים רק ישובים עם 4 התרעות ומעלה. לא ▪
נכלל בתצוגה זאת ירי נ"ט. 
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להלן גרף המציג את מגמת ההתרעות ביישובים שחוו ריבוי ▪
ימי התרעה בחודש האחרון ואת המגמה ביחס לחודש קודם.

הגרף מתייחס לתאריכים 17-23 ביולי. ▪

 הגרף מציג את היישובים שבחודש האחרון חוו 4 ומעלה ימים▪
בהם הייתה התרעה. הנקודה בראש החץ מציינת את מספר 
ההתרעות שחווה כל יישוב בחודש האחרון. בנוסף, עבור אותם 
יישובים מוצג מה היה מספר ימי ההתרעה החודשי לפני חודש. 
מהחץ שמחבר בין הנקודות ניתן לדעת אם הייתה עלייה או 

ירידה במספר ימי ההתרעה ביחס לחודש הקודם. 
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מערכת אג"מים פקע"ר, נתוני מערכת אמו"ן▪
הודעות דובר צה"ל, אתר צה"ל -  חללי המלחמה▪
 עדכוני משרדי ממשלה - ▪

https://www.gov.il/he/departments/news?skip=0&limit=10
קבוצות טלגרם רשמיות של-משרד הביטחון, משרד החינוך, ביטוח לאומי, רשות האוכלוסין, ▪

למ''ס.

▪ /https://www.centcom.mil - דיווחי פיקוד מרכז של ארצות הברית
▪https://www.ynet.co.il/economy/article/b1yu8ytua - נמל אילת נערך לפיטורים
ערעור הביטחון הכלכלי של נשים ערביות בצל המלחמה - ▪

/https://adva.org/he/arabwomen_personalsecurity
המשק הישראלי והמגזר העסקי במלחמת "חרבות ברזל" 9/6/24, משרד הכלכלה ▪

והתעשייה - 
https://www.gov.il/BlobFolder/news/meshek-090624/he/procedures_%D7

%A1%D7%A7%D7%99%D7%A8%D7%AA%20%D7%9E%D7%A6%D7%
91%20%D7%94%D7%9E%D7%A9%D7%A7%209-6-2024.pdf

מבצע חיסון פוליו- ▪
https://www.idf.il/%D7%90%D7%AA%D7%A8%D7%99-%D7%99%D7%97%D7%
99%D7%93%D7%95%D7%AA/%D7%99%D7%95%D7%9E%D7%9F-%D7%94%D7

%9E%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%94/%D7%9B%D7%9C-%D7%94%D7%9B%D
7%AA%D7%91%D7%95%D7%AA/%D7%94%D7%A4%D7%A6%D7%95%D7%AA/%
D7%97%D7%99%D7%A1%D7%95%D7%A0%D7%99-%D7%A4%D7%95%D7%9C%
/D7%99%D7%95-%D7%9C%D7%97%D7%99%D7%99%D7%9C%D7%99%D7%9D

טרם הושלמה העברת מענקים לסטודנטים במילואים- ▪
/https://www.kan.org.il/content/kan-news/local/775526

עלייה בפניות סטודנטים לטיפול נפשי- ▪
/https://www.makorrishon.co.il/news/773299

▪/https://www.davar1.co.il/527657 -מענקי פיצוי לתושבי אופקים
▪/https://www.davar1.co.il/527315 -עתירת יישובי קו העימות הצפוני שלא פונו
▪/https://www.davar1.co.il/527585 -עובדי נמל אילת יועסקו בנמל אשדוד
שנת הלימודים לא תיפתח ביישובים המפונים- ▪

https://www.ynet.co.il/news/article/h1yeuz6000?utm_source=ynet.app.and
roid&utm_medium=social&utm_campaign=general_share&utm_term=h1ye

uz6000&utm_content=Header

https://www.gov.il/he/departments/news?skip=0&limit=10
https://www.centcom.mil/
https://www.ynet.co.il/economy/article/b1yu8ytua
https://adva.org/he/arabwomen_personalsecurity/
https://www.gov.il/BlobFolder/news/meshek-090624/he/procedures_%D7%A1%D7%A7%D7%99%D7%A8%D7%AA%20%D7%9E%D7%A6%D7%91%20%D7%94%D7%9E%D7%A9%D7%A7%209-6-2024.pdf
https://www.gov.il/BlobFolder/news/meshek-090624/he/procedures_%D7%A1%D7%A7%D7%99%D7%A8%D7%AA%20%D7%9E%D7%A6%D7%91%20%D7%94%D7%9E%D7%A9%D7%A7%209-6-2024.pdf
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למכותבים בלבד
שבוע 42 למלחמה מרכז מידע וידע

לתמיכה בעורף במצב החירום המיוחד 
בסיוע טכנולוגי של מערך הדיגיטל הלאומי, מהלך אמו"ן

אודות הדו"ח

19

19

בחודשים האחרונים מערך הדיגיטל ומשרדים נוספים עובדים על מהלך 
אמו"ן (איחוד מידע ונתונים),  כולל הקמת מערכת מידע שתאפשר 
ניהול מבוסס נתונים של מצב החירום. במסגרת המהלך, כהשלמה 

למערכת הדיגיטלית, הוקם מרכז מידע וידע המנתח נתונים המגיעים 
ממשרדי הממשלה השונים ונוגעים למשבר. 

ותובנות אחת לשבוע, מוציא המרכז דו"ח פנימי עם תמונת מצב עדכנית 
ביחס למצב החירום. דו"ח זה אינו מחליף העמקה בתחומים שונים, אינו 
מחליף מידע שמפרסמים גופי הממשלה השונים ואינו תחליף למערכת 

המידע של אמו"ן. 

מוזמנים לשלוח משוב באמצעות הקישור בתחתית העמוד.

להצטרפות (עובדי ממשלה/גופים ציבוריים) לרשימת התפוצה, יש 
לשלוח הודעה לניר ינובסקי ממערך הדיגיטל - 050-8784284 

הכוללת גם שם ותפקיד. 

הדו"חות זמינים לצפייה גם במערכת אמו"ן.

יודגש כי הדו"חות הם פנימיים ואינם מיועדים לפרסום.

בתקווה לימים שקטים יותר,
מרכז מידע וידע

נשמח למשוב על הדו"ח בקישור: 
https://forms.gle/aQQCb5ZpwPNqriqt6

https://forms.gle/aQQCb5ZpwPNqriqt6

